


Objaśnienie znaków: 
( B ) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele;
( E ) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 13 czerwca do 25 czerwca 2021 r.
HEL - GDYNIA GŁÓWNA

Nr pociągu 90400 90402 90404 90406 90408 90410 90412 90414 90416 90418 90420 90422

Nr linii 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Termin kursowania ( E ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H )

ze stacji
HEL o 04:46 05:49 06:43 08:53 11:00 13:56 14:38 16:14 17:10 18:36 20:39
JURATA o 04:55 05:57 06:51 09:02 11:08 14:04 14:47 16:23 17:18 18:45 20:47
JASTARNIA o 04:59 06:01 06:55 09:06 11:12 14:07 14:51 16:26 17:22 18:49 20:51
JASTARNIA WCZASY o 05:01 06:04 06:57 09:08 11:15 14:10 14:53 16:29 17:25 18:51 20:53
KUŹNICA (HEL) o 05:07 06:15 07:03 09:14 11:20 14:15 14:59 16:39 17:31 18:57 20:59
CHAŁUPY o 05:12 06:20 07:08 09:19 11:25 14:20 15:04 16:44 17:36 19:02 21:04
WŁADYSŁAWOWO PORT o 05:18 06:25 07:13 09:25 11:31 14:26 15:10 16:50 17:42 19:08 21:10
WŁADYSŁAWOWO p 05:20 06:27 07:15 09:27 11:33 14:28 15:12 16:52 17:45 19:10 21:13
WŁADYSŁAWOWO o 04:08 05:21 06:28 07:16 09:28 11:34 14:29 15:20 16:53 17:46 19:11 21:18
SWARZEWO o 04:14 05:27 06:34 07:22 09:34 11:40 14:35 15:25 16:59 17:52 19:17 21:23
PUCK o 04:19 05:32 06:39 07:27 09:40 11:47 14:41 15:31 17:05 17:58 19:23 21:29
ŻELISTRZEWO o 04:24 05:37 06:44 07:32 09:44 11:52 14:45 15:36 17:09 18:03 19:27 21:34
MRZEZINO o 04:27 05:40 06:48 07:39 09:47 11:55 14:48 15:39 17:17 18:06 19:37 21:37
REDA REKOWO o 04:31 05:44 06:52 07:44 09:52 12:00 14:52 15:43 17:21 18:11 19:41 21:41
REDA p 04:36 05:49 06:57 07:50 09:57 12:06 14:57 15:48 17:26 18:16 19:46 21:46
REDA o 04:37 05:50 06:59 07:59 09:57 12:09 14:58 15:53 17:27 18:16 19:47 21:47
RUMIA o 04:41 05:55 07:04 08:03 10:02 12:13 15:02 15:58 17:31 18:22 19:52 21:51
GDYNIA CHYLONIA o 04:47 06:02 07:10 08:09 10:07 12:20 15:07 16:03 17:37 18:27 19:57 21:58
GDYNIA GŁÓWNA p 04:52 06:07 07:15 08:14 10:12 12:26 15:12 16:08 17:42 18:33 20:03 22:03

do stacji

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 13 czerwca do 25 czerwca 2021 r.
GDYNIA GŁÓWNA - HEL

Nr pociągu 90301 90303 90305 90307 90309 90311 90313 90315 90317 90319 90321 90323

Nr linii 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

Termin kursowania ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( B )

ze stacji
GDYNIA GŁÓWNA o 05:11 07:10 08:39 10:43 12:37 14:20 15:39 16:47 19:11 20:32 21:50 23:25
GDYNIA CHYLONIA o 05:16 07:15 08:44 10:48 12:42 14:25 15:44 16:52 19:16 20:37 21:55 23:30
RUMIA o 05:22 07:22 08:51 10:53 12:48 14:31 15:51 17:01 19:22 20:43 22:02 23:36
REDA p 05:26 07:25 08:55 10:57 12:52 14:34 15:55 17:05 19:25 20:47 22:06 23:40
REDA o 05:26 07:27 08:55 10:57 12:52 14:35 15:55 17:05 19:26 20:47 22:06 23:40
REDA REKOWO o 05:32 07:33 09:00 11:02 12:57 14:40 16:00 17:11 19:31 20:53 22:11 23:45
MRZEZINO o 05:41 07:38 09:05 11:07 13:02 14:51 16:05 17:15 19:35 20:57 22:16 23:50
ŻELISTRZEWO o 05:44 07:41 09:08 11:10 13:05 14:54 16:08 17:18 19:38 21:00 22:19 23:53
PUCK o 05:49 07:46 09:13 11:15 13:10 15:08 16:13 17:27 19:43 21:05 22:24 23:58
SWARZEWO o 05:54 07:51 09:19 11:20 13:15 15:13 16:18 17:33 19:49 21:11 22:29 00:03
WŁADYSŁAWOWO p 05:59 07:56 09:24 11:25 13:20 15:18 16:23 17:38 19:54 21:16 22:34 00:10
WŁADYSŁAWOWO o 06:00 07:57 09:29 11:35 13:21 15:19 16:24 17:47 19:55 21:17 22:35
WŁADYSŁAWOWO PORT o 06:03 08:00 09:32 11:38 13:23 15:21 16:27 17:49 19:57 21:19 22:38
CHAŁUPY o 06:08 08:06 09:38 11:43 13:29 15:27 16:32 17:55 20:03 21:25 22:44
KUŹNICA (HEL) o 06:13 08:11 09:43 11:48 13:34 15:32 16:38 18:01 20:08 21:31 22:49
JASTARNIA WCZASY o 06:19 08:17 09:49 11:54 13:39 15:38 16:43 18:06 20:14 21:36 22:55
JASTARNIA o 06:21 08:19 09:52 11:56 13:42 15:40 16:46 18:09 20:16 21:39 22:58
JURATA o 06:25 08:23 09:55 12:00 13:45 15:44 16:50 18:12 20:20 21:42 23:01
HEL p 06:33 08:31 10:04 12:09 13:54 15:53 16:59 18:21 20:29 21:51 23:10

do stacji


